4111110~"' 	 rimbo/assinatura
Publicada no  'olio  da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha

dia   4  de 	de 2023.

'
Matricula 08

Rua Ivan Luiz Barcellos, 104, Bairro Glória, CEP 297 £1»ak%ffil iè)(14 27.554.914/0001-50 www.camarasgp.es.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

SÃO GABRIEL DA PALHA-ES
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA N°. 012, DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

DISPÕE SOBRE A EMISSÃO E ASSINATURA EM CHEQUES E REQUISIÇÕES E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha, Estado do Espírito Santo, usando
de atribuições legais e no exercício do seu cargo,

RESOLVE:

Art.  1° -DESIGNAR, o Chefe de Gabinete, o Senhor ANTÔNIO MAURÍCIO MOLINÁRIO,
juntamente com o Presidente da Câmara Municipal, para emitir e assinar cheques, bem como, requisitar
talonários.

Art.  2° -DESIGNAR o Vice-Presidente da Câmara Municipal, Vereador EDILSON CARLOS
GONÇALVES, para responder pela função, em substituição ao Presidente da Câmara Municipal, na
ausência deste, o qual deverá assinar juntamente com o Chefe de Gabinete ou seu substituto,

Art.  3° -DESIGNAR o Senhor RENATO TIMM SIQUEIRA, Diretor da Diretoria de Finanças e
Gestão Fiscal, para responder pela função, em substituição ao Chefe de Gabinete, na ausência deste, o
qual deverá assinar juntamente com o Presidente da Câmara Municipal ou seu substituto.

Art.  4° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, no Diário Oficial dos Municípios.

Art.  50  - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de São Gabriel da Palha/ES, 02 de janeiro de 2023,

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 	---
LEONA DO LUIZ VALB  SA  BRAGATO

Presi

LEONARDO GEIK
1° Secretário

Certidão de Publicação:
Publicada na página oficial da Câmara Municipal 	 Publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do

de São Gabriel da Palha-ES no  site: 	 Espírito Santo nosit •httb://www.ioes.dio.es.gov.bridom
(htt..//ca -ras• • -,.. 9 ov.biliortaldatransparencia), 	 dia7de 	 de 2023.

dia /ACde 	...or...—.  _ ... ...,.,„,,r-- 	de 2023. 	 .c•-"'

o assinatura

	Page 1